



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			Ikona
		

		
			Omlouvání žáků
			Bakaláři
			Jídelníček
			Office 365
			Sledujte nás
		

	

	
		
			[image: Základní škola, České Meziříčí, okres Rychnov nad Kněžnou]
		
	







	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O škole	Úřední deska
	Zaměstnanci
	Projekty
	Organizace školního roku
	Povinně zveřejňované informace
	GDPR
	Výchovný poradce
	Zvonění
	Současnost školy
	Dějiny školy
	Basic information about our school


	Žáci a rodiče	Školní poradenské pracoviště
	Prvňáčci 2023-2024
	Aktuality
	Fotogalerie
	Omluvenky
	Kroužky
	Třídní schůzky
	SRPŠ
	Školská rada
	Sběr na naší škole


	Školní družina	Základní informace
	Dokumenty družina


	Školní jídelna	Jídelní lístek
	Dokumenty jídelna


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltext vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O škole
		

			

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Organizace školního roku
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Povinně zveřejňované informace - pokyny
		

		
	



	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Výchovný poradce
		

		
	
	

		
				Zvonění
		

		
	
	

		
				Současnost školy
		

		
	
	

		
				Dějiny školy
		

		
	
	

		
				Basic information about our school
		

		
	



	
	

		
				Žáci a rodiče
		

			

		
				Školní poradenské pracoviště
		

		
	
	

		
				Prvňáčci 2023-2024
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Omluvenky
		

		
	
	

		
				Kroužky
		

		
	
	

		
				Třídní schůzky
		

		
	
	

		
				SRPŠ
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Sběr na naší škole
		

		
	



	
	

		
				Školní družina
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Dokumenty družina
		

		
	



	
	

		
				Školní jídelna
		

			

		
				Jídelní lístek
		

		
	
	

		
				Dokumenty jídelna
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Fulltext vyhledávání
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Základní škola České Meziříčí

		Adresa

		
			Jana Výravy 219

			517 71 České Meziříčí
		

		
			+420 494 661 277

			hrncir@zscm.cz

		

		IČO: 75017571

		Datová schránka: havmkms

	

	
		
			Zobrazit na mapě
		
	





	
		© 2024 Základní škola, České Meziříčí, okres Rychnov nad Kněžnou, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	